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VENDIM
Nr.4, daté 10.09.2020
“PER

MIRATIMIN E KOMISIONEVE TE SENATIT AKADEMIK TE UNIVERSITETIT POLITEKNIK
TE TIRANES”

Mbéshtetur né ligjin Nr.80/2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqgipérisé€”, Statutin e Universitetit Politeknik té Tiranés,
pika 1, Senati Akademik né mbledhjen e datés 10.09.2020,

VENDOSI:

Miratimin e Komisioneve té Senatit Akademik té Universitetit Politeknik té Tiranés si mé
poshté:

= KOMISIONI | MESIMIT DHE KURRIKULAVE
Oltion MARKO

Altin DORRI

Rajmonda BUHALJOTI
Enkeleida BEQIRAJ

Indrit ENESI

Akli FUNDO

Armand VOKSHI

Bashkim LUSHAJ

Andi HASA
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=  KOMISIONI | KERKIMIT SHKENCOR DHE KUALIFIKIMIT
Elfrida SHEHU

Klodian DHOSKA

Marialis CELO

Thoma KORINI

Viadi KOLICI

Kostag HILA

Florian NEPRAVISHTA

Yloer MUCEKU

Dejvis MUKA

ISIONI | LIGJSHMERISE DHE RREGULLOREVE
Irakli PREMTI

Koco BODE

Aida SPAHIU

Vasil JORGJI

Elinda MECE

Shkélgim KUKA

Juljan VELESHNJA

Ismail HOXHA

Klodian KASA

ISIONI | BUXHETIT DHE INVESTIMEVE
Neritan SHKODRAN!I

Genti GUXHO

Astrit BARDHI

Shagir NAZAJ

Olimpjon SHURDI

Luela PRIFTI

Ledita MEZINI

lorahim MILUSHI

Valbona HALITAJ
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Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

. Prof. Dr./An rea MALIQARI
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